根据公司第七届董事会第二次会议决议，且鉴于公司向上海浦东发展银行股份有限公司

天津浦泰支行（以下简称"浦发银行"）购买的1.03亿元利多多对公结构性存款2016年JG006期

产品已到期（详见2016年1月9日相关公告），本次公司使用闲置募集资金继续向浦发银行购

买了保本理财产品，并签署了理财合同。

详细情况如下：

浦发银行惠至28天理财产品

甲方：天津鑫茂科技股份有限公司

乙方：上海浦东发展银行股份有限公司天津浦泰支行

一、本期理财产品具体产品要素

1、产品名称：惠至28天

2、产品类型：保证收益型

3、产品交易金额：人民币壹亿零叁佰万元整（小写￥103,000,000元）。

4、产品收益率：3.2%/年。

5、申购日期：2016年4月8日

6、申购确认日：2016年4月11日

7、投资期限：28天

7、投资范围：本理财产品投资于现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债，评级

在AA及以上评级（对于上海浦东发展银行主承销的信用债，评级在A－（含）以上评级）的短

期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、非公开定向债务融资工具、ABS、ABN等以及

ABS次级档等信用类债券，回购、同业拆借、券商收益凭证、优先股、存放同业、货币基金以及信

[...]

根据公司第七届董事会第二次会议决议，且鉴于公司向平安银行股份有限公司天津西青

支行（以下简称"平安银行"）购买的1.03亿元天天利保本人民币公司理财产品已赎回（详见

2016年4月9日相关公告），本次公司使用闲置募集资金继续向平安银行购买了保本理财产品，

并签署了理财合同。

详细情况如下：

平安银行《卓越计划滚动型保本人民币公司理财产品》

甲方：天津鑫茂科技股份有限公司

乙方：平安银行股份有限公司天津西青支行

一、本期理财产品具体产品要素

1、产品名称：平安银行卓越计划滚动型保本人民币公司理财产品

2、产品类型：保本浮动收益型

3、理财金额：人民币壹亿零叁佰万元整（小写￥103,000,000元）

4、产品成立日：2016年4月12日

5、产品到期日：2016年6月7日

6、最高年化收益率：3.00%。

7、投资范围：本产品投资于银行间市场信用等级较高、流动性较好的债券或货币市场工

具，包括但不限于：债券回购、拆借、存放同业、央行票据、国债、金融债、以及高信用级别的企

业债券（企业债、公司债、短期融资券、中期票据等）等资产。

二、本期理财产品费用、收益分析及计算

1、理财资金所承担的相关费用及收益

销售手续费：销售手续费由平安银行收取，本期为0.40%。 计算公式为：销售手续费=理财